
PROVINCIA DI ORISTANO

PROVÌNTZIA DE ARISTANIS

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE STRAORDINARIO

N. 85/2019 Registro Deliberazioni

ADUNANZA DEL 04/07/2019

Oggetto: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2019/2020 - ART. 21 D.LGS 50/2016.

L’anno  DUEMILADICIANNOVE addì  QUATTRO del  mese  di  LUGLIO alle  ore  11:00 L'Amministratore 
Straordinario,  MASSIMO  TORRENTE,  nominato  con  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n°26/5  del 
29/05/2015, con l'assistenza del  Segretario  Generale  MARIA TERESA SANNA  accerta,  in via  preliminare, 
l’esistenza dei pareri espressi ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 18.8.2000, n° 267.

PREMESSO che l’art 21 del D.Lgs n. 50/2016 18 aprile 2016 prevede che:
1. Le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il  
programma  triennale  dei  lavori  pubblici,  nonché  i  relativi  aggiornamenti  annuali.  I  programmi  sono 
approvati nel rispetto dei documenti programmatori  e in coerenza con il  bilancio, e, negli  enti locali,  
secondo le norme che disciplinano la programmazione economico-finanziaria degli enti.(comma 1)

2. Il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di  
beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro. Nell’ambito del programma, le 
amministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni che possono essere soddisfatti con capitali privati. Le  
amministrazioni pubbliche comunicano, entro il mese di ottobre, l’elenco delle acquisizioni di forniture e  
servizi d’importo superiore a 1 milione di euro che prevedono di inserire nella programmazione biennale 
al  Tavolo tecnico dei  soggetti di  cui all'articolo 9, comma 2, del  decreto legge 24 aprile  2014, n. 66, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n.   89      , che li utilizza ai fini dello svolgimento dei 
compiti e delle attività ad esso attribuiti. Per le acquisizioni di beni e servizi informatici e di connettività le  
amministrazioni aggiudicatrici tengono conto di quanto previsto dall’articolo 1, comma 513, della legge 
28 dicembre 2015, n. 208. (comma 6)

3. Il  programma biennale degli  acquisti di  beni  e servizi  e  il  programma triennale dei  lavori  pubblici,  
nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, sul sito informatico 
del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all'articolo 213, anche tramite i  
sistemi informatizzati delle regioni e delle provincie autonome di cui all’articolo 29, comma 4.(comma 7)

RITENUTO opportuno fornire agli uffici dell'Ente indirizzi per effettuare la programmazione degli acquisti di 
beni  e  servizi  per  il  biennio  2019/2020  finalizzata  anche  al  miglioramento  della  razionalizzazione  dei  
procedimenti amministrativi nell’osservanza dei principi di efficacia, efficienza ed economicità nonché per 
prevenire fenomeni di artificioso frazionamento dei lotti nell’acquisto di beni e servizi;

Deliberazione n. 85 del 04/07/2019 pag.1/ 4 

Copia informatica per consultazione



PRESO ATTO che tale finalità potrà essere perseguita nei termini che seguono:
- introduzione della programmazione biennale per l’approvvigionamento di beni e servizi da realizzarsi a  
cura di ciascun ufficio per l’acquisto di una pluralità di beni da utilizzare per specifiche funzioni e/o per  
l’affidamento di servizi che presentino caratteristiche analoghe;
- rilevazione del potenziale fabbisogno di beni e servizi per il biennio oggetto di programmazione, avendo 
riguardo alla spesa sostenuta nel triennio precedente;
- individuazione dei beni e dei servizi oggetto dell’acquisizione;
- determinazione dell’importo dell’affidamento;
- applicazione dell’art. 21 del D. lgs. 50/2016;

VISTO il decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16 gennaio 2018  "Regolamento  
recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori  
pubblici, del programma biennale per l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e 
aggiornamenti annuali", in vigore dal 24 marzo 2018;

VISTI gli  schemi-tipo per la programmazoine biennale degli acquisti di forniture e servizi di cui all'Allegato II 
sono costituiti dalle seguenti schede:

a) A: quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, articolate per anualità e 
fonte di finanziamento;

b) B: elenco degli acquisti del programma con indicazione degli elementi esssenziali per la loro 
individuazione. Nella Scheda sono indicati le forniture e i servizi connessi ad un lavoro di cui agli articoli da 
3 a 5, riportandone il relativo CUP,ove previsto;

c) C: elenco degli acquisti presenti nella presente programmazione biennale nei casi previsti dal 
comma 3 dell'art. 7;

RITENUTO uniformarsi a quanto sopra, allegando al presente atto per farne parte integrante e sosatanziale,  
quanto segue: 

• Allegato II scheda A):  quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, 
articolate per anualità e fonte di finanziamento;

• Allegato II scheda B):  quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma;

• Allegato II scheda C):  elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente 
programma biennale e non riproposti e non avviati;

VISTO l'articolo 6 comma 13 dello stesso  decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 
16  gennaio  2018,  il  quale  statuisce  che  "le  amministrazioni  individuano,  nell'ambito  della  propria 
organizzazione,  la  struttura  e  il  soggetto  per  la  redazione  del  programma  biennale  degli  acquisti  di 
forniture e servizi. Il soggetto di cui al presente comma può coincidere con quello di cui all'art. 3 comma  
14";

VISTO il predetto art. 3 comma 14 il quale stabiliscce che il predetto referente di programma è di norma  il  
referente unico dell'Amministrazione per la BDAP, salvo diversa scelta dell'Amministrazione;

CONSIDERATO  che questo Ente non ha alcun  referente unico per  la BDAP, e ritenuto opportuno disporre 
che i referenti del programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2019/2020 saranno individuati dai  
vari Dirigenti in relazione alle previsioni del programma di propria competenza;

VISTI  i  riscontri,  depositati agli atti della Stazione Appaltante forniti dai Responsabili di Settore dei vari  
Servizi, per quanto di propria competenza, per l'acquisizione di beni e servizi di importo unitario stimato 
pari o superiore ad euro 40.000,00 annui, ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n.50/2016, ovvero prot. 10046  del  
20 giugno 2019 del settore Ambiente e Attività Produttive, prot n. 10440 del 27 giugno 2019 dei settori 
Edilizia e Viabilità, prot. 10647 del settore Programmazione Finanziaria e G.R.U.;

Deliberazione n. 85 del 04/07/2019 pag.2/ 4 

Copia informatica per consultazione



TENUTO CONTO che, sulla base dei riscontri pervenuti dai diversi Responsabili di Settore dei vari Servizi, è  
stato predisposto lo schema del programma biennale 2019/2020 degli acquisti di beni e servizi, allegato al  
presente atto (allegato A);

PRESO ATTO che:
– questo atto di programmazione verrà recepito nel DUP 2019/2020;
– questo atto costituisce indirizzo per integrare e rafforzare le misure del piano per la prevenzione della 

corruzione e rappresenta un obiettivo gestionale da raggiungere per ogni responsabile;

ACQUISITO ai  sensi  all'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 il parere tecnico-amministrativo della dirigente del  
settore Affari Generali, Avvocatura e Contenzioso, Pianificazione programmazione finanziamenti comunitari 
e partecipate d.ssa Anna Paola Maria Iacuzzi;

ACQUISITO ai  sensi  all'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 il parere tecnico-contabile del dirigente del settore 
Finanziario e Risorse Umane dott. Antonio Massidda;

Tutto ciò premesso
DELIBERA

1. Di approvare la Programmazione biennale 2019/2020 di forniture e servizi, come da allegato 
prospetto;

2. Di precisare che restano ferme le previsioni dell’art. 1 comma 450 delle legge 296/2006;

3. Di dare atto che il presente atto con le relative prescrizioni integra e rafforza le misure del piano 
per la prevenzione della corruzione adottato da questo ente;

4. Di dare atto che il presente provvedimento è suscettibile di integrazione/modifiche secondo le 
mutate esigenze che saranno rappresentate dai vari Dirigenti di Settore;

5. Di disporre che i  referenti del programma biennale degli  acquisti di  beni e servizi  2019/2021 
saranno  individuati  dai  vari  Dirigenti  in  relazione  alle  previzioni  del  programma  di  propria 
competenza;

6. Di trasmettere copia della presente deliberazione a tutti i Dirigenti di Settore e responsabili del 
procedimento al fine di assicurare la massima divulgazione del presente atto di indirizzo nonché  
di assicurarne la pubblicazione come previsto dall'art. 21 comma 7 del D.lgs. 50/16;

7. Di pubblicare il presente atto e il suo allegato secondo le modalità stabilite nell'art. 21 comma 7  
del D. Lgs. 50/2016; 

Di dare atto che gli allegati parte integrante del presente provvedimento, sono i seguenti:
• Programmazione  biennale 2019/2020 di forniture e servizi:
- Allegato II scheda A):  quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, 
articolate per anualità e fonte di finanziamento;

- Allegato II scheda B):  quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma;

– Allegato  II  scheda  C):   elenco  degli  interventi  presenti  nella  prima  annualità  del  precedente 
programma biennale e non riproposti e non avviati;

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.  
Lgs. 267/2000 (TUEL).

Approvato e sottoscritto con firma digitale:
            L'Amministratore Straordinario  Il Segretario Generale

  MASSIMO TORRENTE MARIA TERESA SANNA

Deliberazione n. 85 del 04/07/2019 pag.3/ 4 

Copia informatica per consultazione



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Proposta  n. 1428/2019

Oggetto: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2019/2020 - ART. 21 D.LGS 
50/2016 - 

Ai  sensi  dell’art.  49,  comma 1,  d.lgs.  n.  267/2000,  si  esprime parere  favorevole  in  ordine alla  
regolarità tecnica della proposta di delibera di cui all’oggetto.

Sottoscritto dal Dirigente

IACUZZI ANNA PAOLA MARIA

con firma digitale

Deliberazione n. 85 del 04/07/2019 pag.4/ 4 

Copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI ORISTANO

PROVÌNTZIA DE ARISTANIS

SETTORE PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E BILANCIO

PARERE CONTABILE

Oggetto:  PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2019/2020 - ART. 21 D.LGS 50/2016 - 
. 

Sulla  proposta  n.  1428/2019 ad  oggetto:  PROGRAMMA  BIENNALE  DEGLI  ACQUISTI  DI  BENI  E  SERVIZI 

2019/2020 - ART. 21 D.LGS 50/2016 - 

 si  esprime ai  sensi  dell’art.  49,  1°  comma del  Decreto  legislativo  n.  267  del  18  agosto  2000,  parere 

FAVOREVOLE in ordine alla regolarita' contabile.

Oristano li, 04/07/2019

Sottoscritto dal Dirigente
MASSIDDA ANTONIO

con firma digitale

Parere contabile apposto sulla proposta di deliberazione n. 1428/2019 pag.1/ 1 

Copia informatica per consultazione



ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 

PROVINCIA DI ORISTANO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA 

TIPOLOGIA RISORSE
Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria
Importo Totale

Primo anno Secondo anno
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 1,054,000.00 1,289,000.00 2,343,000.00
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo -
risorse   acquisite mediante apporti di capitali privati
stanziamenti di bilancio 1,230,809.80 2,429,498.80 3,660,308.60

risorse derivanti da trasferimento di immobili
Altro
totale 6,003,308.60

Il referente del programma
(....................)

Annotazioni

(1)La disponibilità finanziaria di ciascuna annualita' è calcolata come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B.

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 
1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 
403

è calcolata come somma delle due annualità

Copia informatica per consultazione



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
PROVINCIA DI ORISTANO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice CUP (2) Settore CPV (5)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno Totale (9)

Apporto di capitale privato 

codice AUSA denominazione

Importo

codice data (anno) codice si/no codice si/no Testo Tabella CPV testo Tabella B.1 testo si/no calcolo calcolo valore valore testo codice testo Tabella B.2

S 8004010957 2019 00001 2019 NO SI ITG28 SERVIZIO 09310000-5 2 12 SI 450,000.00 450,000.00 450,000.00 1,350,000.00 somma (11)
S 8004010957 2019 00002 2020 NO SI ITG28 SERVIZIO 90910000-9 2 36 SI 120,000.00 120,000.00 240,000.00 SARDEGNA CAT
S 8004010957 2019 00003 2019 NO SI ITG28 SERVIZIO 66516400-4 2 12 SI 62,000.00 62,000.00 62,000.00 186,000.00 SARDEGNA CAT
S 8004010957 2019 00004 2019 NO SI ITG28 SERVIZIO 98341120-2 SERVIZIO DI PORTIERATO 2 36 NO 57,998.80 57,998.80 57,998.80 173,996.40 SARDEGNA CAT
S 8004010957 2019 00005 2019 NO SI ITG28 SERVIZIO 72500000-0 2 PAOLO COMUNIAN 36 SI 39,500.00 39,500.00 39,500.00 118,500.00 MEPA
S 8004010957 2019 00006 2019 NO SI ITG28 SERVIZIO 90714600-1 1 36 SI 360,000.00 360,000.00 360,000.00 1,080,000.00
S 8004010957 2019 00007 2020 NO SI ITG28 SERVIZIO 90921000-9 1 36 NO 210,000.00 350,000.00 350,000.00 910,000.00 SARDEGNACAT
S 8004010957 2019 00008 2019 NO SI ITG28 SERVIZIO 2 36 NO 39,000.00 39,000.00 39,000.00 117,000.00 SARDEGNACAT
S 8004010957 2019 00009 2020 NO SI ITG28 FORNITURA 35113400-3 2 12 NO 60,000.00 60,000.00 60,000.00 180,000.00 MEPA
S 8004010957 2019 00010 2020 NO SI ITG28 FORNITURA 09134000-7 Acquisto buoni carburante 2 24 NO 30,000.00 30,000.00 30,000.00 90,000.00 CONSIP
S 8004010957 2019 00011 NO SI ITG28 FORNITURA 14320000-0 Acquisto prodotti disinfestanti 2 24 NO 110,000.00 150,000.00 150,000.00 410,000.00 MEPA

S 8004010957 2019 00012 2020 NO SI ITG28 SERVIZIO 77600000-6 2 12 SI 40,000.00 120,000.00 120,000.00 280,000.00

S 8004010957 2019 00013 2019 NO SI ITG28 SERVIZIO 77600000-6 2 12 NO 35,000.00 35,000.00 35,000.00 105,000.00

S 8004010957 2019 00014 2020 NO SI ITG28 SERVIZIO 85200000-1 2 24 SI 25,000.00 25,000.00 25,000.00 75,000.00

S 8004010957 2019 00015 2019 NO SI ITG28 FORNITURA 09135100-5 2 12 NO 300,000.00 300,000.00 300,000.00 900,000.00

S 8004010957 2019 00016 2019 NO NO ITG28 SERVIZIO 79540000-1 3 MONICA NORFO 16 SI 45,000.00 60,000.00 SARDEGNA CAT

S 8004010957 2019 00017 2019 NO SI ITG28 FORNITURA 39201000-7 2 MASSIMO DEIDDA 4 SI 100,000.00 60,000.00

S 8004010957 2019 00018 2019 NO SI ITG28 SERVIZIO 77312000-0 1 6 NO 160,420.00 700,000.00 700,000.00 1,560,420.00 SARDEGNA CAT

S 8004010957 2019 00019 2019 NO SI ITG28 SERVIZIO 77312000-0 1 6 NO 160,891.00 700,000.00 700,000.00 1,560,891.00 SARDEGNA CAT

Note
(1) Codice CUI = sigla settore (F=fornitura S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita' del primo programma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) Il referente del programma

(....................)

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art. 3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento 
(8)Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità e sono destinati a essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'art. 3 comma 6 ivi incluse le spese complessivamente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11)Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (cfr art. 8)

(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto  o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art. 7 commi 8 e 9. Tale campo come la relativa nota e tabella compaiono solo in caso di modifica di programma

(13)La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavoro, servizio o fornitura

Tabella B.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella B.1 bis
1. Finanza di progetto
2. Concessione di costruzione o gestione.
3. Sponsorizzazione
4. Società partecipate o di scopo
5. Locazione finanziaria
6. Società partecipate o di scopo
7. Contratto di disponibilità
8. Altro

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 7 lettera b)

2. modifica ex art.7 comma 7 lettera c)

3. modifica ex art.7 comma 7 lettera d)

4. modifica ex art.7 comma 7 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis

1. No
2. Sì
3. Sì, CUI non ancora attribuito
4. Sì, interventi o acquisti diversi

Codice Unico intervento CUI 
(1)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, beni e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui 
importo 

complessivo 
l'acquisto è 
ricompreso 

(3)

lotto 
funzionale 

(4)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
Codice NUTS

DESCRIZIONE 
DELL'ACQUISTO

Livello di 
priorità (6)

Responsabile del 
Procedimento (7)

Durata del 
contratto

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere (8)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11) Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 
modifica programma 

(12)
Secondo 

anno

Costi su 
annualità 

successive Tipologia 
(tabella B. 

bis)

forniture / 
servizi

numero 
(mesi)

campo somma

ELETTRICA DI IMMOBILI 
PROVINCIALI-FORNITURA 

ALESSIO 
PETRETTO

CONVENZIONE 
CONSIPSERVIZIO DI PULIZIA DI 

IMMOBILI 
ALESSIO 
PETRETTOCOPERTURA 

ASSICURATIVA RCT/RCO
ALESSIO 
PETRETTOALESSIO 
PETRETTOOFFICE (ATTI, 

PROTOCOLLO, DELLA PROVINCIA DEI 
COMPITI TRASFERITI 

PIERGIORGIO 
MURTASCONTRO LE ZANZARE ED 

ALTRI INSETTI NOCIVI E 
PARASSITI IN AREE DEL 

PIERGIORGIO 
MURTAS

 50110000-9 VEICOLI IN DOTAZIONE AL 
SETTORE AMBIENTE E 

PIERGIORGIO 
MURTASACQUISTO DPI E 

ABBIGLIAMENTO DA 
LAVORO

PIERGIORGIO 
MURTASPIERGIORGIO 
MURTASPIERGIORGIO 
MURTAS

SERVIZIO IN HOUSE DI 
TABELLAMENTO E 
MONITORAGGIO ISTITUTI 
FAUNISTICI DELLA 
PROVINCIA DI ORISTANO

MARIA LUISA 
MELIS

SERVIZIO MONITORAGGIO 
ED INDAGINE SULLA 
CONSISTENZA DELLE 
SPECIE DI UCCELLI 
ITTIOFAGI NEGLI STAGNI 
DELLA PROV. DI ORISTANO

MARIA LUISA 
MELIS

SERVIZIO DI PRONTO 
SOCCORSO ED 
ASSISTENZA VETERINARIA 
DELLA FAUNA SELVATICA 
TERRESTRE IN DIFFICOLTÀ 
RINVENUTA NEL 
TERRITORIO DELLA 
PROVINCIA DI ORISTANO.

MARIA LUISA 
MELIS

ACQUISTO GASOLIO DA 
RISCALDAMENTO

GIOVANNI PAOLO 
ENNA

CONVENZIONE 
CONSIP

SERVIZIO DI GESTIONE 
DELLO SPORTELLO 
LINGUISTICO UNICO PER 
AREA – ATTIVITA' 
CULTURALE DI 
PROMOZIONE LINGUISTICA

Fondo Sviluppo e Coesione 
2014 - 2020 - Asse II 
Fornitura Arredi e attrezzature 
innovative per la didattica.

SERVIZIO SFALCIATURA 
DELLE PERTINENZE 
STRADALI DELLA 
PROVINCIA DI ORISTANO – 
CAMPAGNA ANTINCENDIO 
2019 – ZONE N.2 E N.3.

ALESSANDRO 
SERRA 

SERVIZIO SFALCIATURA 
DELLE PERTINENZE 
STRADALI DELLA 
PROVINCIA DI ORISTANO – 
CAMPAGNA ANTINCENDIO 
2019 – ZONE N.1 E N.4.

ALESSANDRO 
SERRA 

(3) Compilare se nella colonnA "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, beni e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna Codice CUP non è stato riportato il 
CUP in quanto non presente

Copia informatica per consultazione



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 
PROVINCIA DI ORISTANO

 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
 DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI  

CUP DESCRIZIONE ACQUISTO IMPORTO ACQUISTO Livello di priorità

codice Ereditato da scheda B testo

S 80004010957 2019 00001 SERVIZIO DI PULIZIA 116,000.00 2

Il referente del programma
(....................)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

CODICE UNICO INTERVENTO 
- CUI

Motivo per il quale l'intervento 
non è riproposto (1)

Ereditato da 
precedente programma

Ereditato da precedente 
programma

Ereditato da precedente 
programma

SARDEGNA CAT

Copia informatica per consultazione


